corporū hoſtes ſuos
 miraculis ſe
 ſub d̄r̄t̄
 ſed l̄a padib;
 lagenas. d̄r̄t̄
 p̄t̄lū reſplendit
 miraculis coruſ car
 quādū moruū m
 conſp̄uunt luctu
 cetero ergo tubi
 ſe uel p̄t̄t̄ appar
 uerteret. In p̄
 p̄t̄ In morte ſolu
 ut miraculis coru
 hoſtes ſuos ex d̄r̄t̄
 q̄t̄ ſer̄ hoſtes a
 num̄ū p̄t̄t̄o reſ
 poſt ſer̄t̄t̄t̄. p̄
 miraculis In ſigā
 cione ſidelū cer
 tū eſt. Quia In
 eſt ſer̄t̄ d̄r̄t̄
 ſam̄. P̄
 illic ſer̄t̄t̄ eſt
 tenuerunt. U
 nom̄ gr̄t̄a
 om̄ corpus ut
 In ſiſtra tuba
 loco gr̄t̄a p̄ d̄r̄t̄
 corporū certū eſt
 t̄t̄t̄t̄t̄
 M̄ 0172 ḡt̄

corporū hostes suos momentis p̄ternis & eorū que gladios
 non armis se p̄p̄tenciae superarent. Armamentum
 uerunt subducere ad plū martirū nri scilicet & la
 genis. sed lapadib; qui sauerē tubis dup̄ dicant confrege
 runt lagenas. dū soluenta in partib; corpora horū gladiis
 opponunt resplenduerē lapadib; dū post resolutionē corporū
 miraculis coruscant. moxq; hostes in fugā uertunt.
 quia dū mortuū martirū corpora miraculis coruscant
 conspiciunt luce uentatis fracti q̄t impugna uerē crediderē.
 ceciderē ergo tubis & lagenas frangerent. lagenas fracti
 s̄t ut lapades apparerent. apparuerē lapades ut hostes in fugā
 uertent. Id est p̄t̄ dicauerē martyres donec eorū cor
 pora in morte soluerent. corpora eorū in morte soluta sunt
 ut miraculis coruscarent. Coruscauerē miraculis ut
 hostes suos ex diuina luce prosternerent. Et notandum
 q̄t sc̄t̄ hostes ante lagenas fugerē ante lapades. quia
 nimirū p̄t̄ cū uerē sc̄t̄ fidei p̄dicatorib; adhuc in corpore
 post se retinerē. post resolutionē uero corporū apparentib;
 miraculis in fugā uertit̄ quia pauore conterriti a p̄t̄ cū
 cione fidelium cesserunt. Inueniendū est & sc̄t̄ id q̄t illic sc̄p̄
 tū est. Quia in dextera tu **I**bas lagenas autē in sinistra tenu
 eris fere dextera enī habere dicimur. quicquid p̄ magno pen
 samus. Pro sinistra uero q̄t p̄ nihilo ducimus. Bene ergo
 illic sc̄p̄ tū est. q̄t in dextera tubas & in sinistra lagenas
 tenuerunt. Quia xp̄i martyres p̄ magno habent p̄ dica
 tionis graciā. Corporū uero utilitatē p̄ minimo. Quisquis
 enī corpus utilitatē plur̄ facit quā graciā p̄ dicationis
 in sinistra tubā. In dextera lagenas tenet. Si enī priore
 loco graciā p̄ dicationis adtendit & postea non utilitatē
 corporis certū est quia dextera tube & sinistra lagenas
 tenentur

Mortū gedeon & reliquid septuaginta filios. & unū

nomine abilech. Matru ex concubina que conduxit sibi
uiros uagos & abierunt post illu & morauit. In dormi patri
& occidit fratres suos septuaginta uiros sup lapide unu.
& uenit in se uacum lumar qm absco sus erat & cetera.
Hoc factu sim huius yph & uic Indicari quid opus erat. ut
magno presen bant. Utrugeron septuaginta filios. &
multas uxores habuissit. sed & concubina de qua unu & malu
suscepit & qd cuturbo factu sit. Tunc & uia turpius est &
si hoc posterius ad exemplis Induimus libris scripta uidentur.
Nisi magne alicuius reuimagiē carū rerū gestas pypur
& figuras ostenderent. Cede omigiz ut superius dictū
typudnt poratende bant plusime uxores eius multasunc
nationis q; plerūq; xpi adherent septuaginta lingue sunt
In hoc mundo defuit In quib; p fide filios uidentur generaturus
erat. concubina hoc In loco sinagogā uocat quatenus in
temporibus antixpo est credtura. De quo iohannis apostolus In
apocalypsi. ac. quid dicitur se iudeos esse onse. sed sunt sina
goga sazarā. De qua uiamis temporib; nequas simus filius.
Id est antixps est generandus eritq; filius ancille. Id est sina
goge illius peccatrici. quia qui peccatū In quidrauo seruus pecca
ti hie In quā congregatō sibi impus sicut ab imolech fecit regū In ybe
usurpabit. Interfectusq; nobilib; filius. Iesū qui ex diuersis na
tionib; & linguis In xpo credentes adō sunt genera Inducturus
est psecutionē ut omis rē Interfacit. sē ut septua ginta In quid
fuit unior filius ex nobili matrimonio qui se abscondit hie In quid
ascendit In ueracem monar garizū & ex clamauit uocem magna
ad populū sic more ponens ipa parabolā hie ergo lumar filius qui
fugit ut gladiū inimici euaderet. figurat est residui
populi ut pradicant helia ex tēmis temporib; credtura.
& antixpi gladiū euasurū. ascendit In quid iste In ueracē
monar garizū. sed cur montē ascendit. quia nec yph & are
Nec psecutionē antixpi quique euadere potest nisi prius qui

... benedictio
... ascendit
... benedictio
... & dixit
... reg
... possit
... & homin
... uenit
... ligna ad
... ficu
... possit
... ligna ad
... uenit
... possit
... ligna com
... filius ab
... uenit
... regem
... sed prius
... regem
... noluerit
... uagos ab
... uenit
... noluit
... necolua
... bant
... olua
... ficus aut
... sacro
... quidā
... pater
... fami
... uas
... nisi
... pater
... est
... pla
... ex
... ypo
... tra
... man
... stulerat
... suo
... post
... lege
... q
... dū
... In
... tra
... let
... de
... cre
... Id
... est
... popu
... lū
... xpian
... macu
... ratur
... & si
... per
... duxit
... Sed
... salu
... to
... ris
... puri
... ty
... In
... eu
... an
... gē
... uo
... ait

24
In monte benedictionis. Idē In sublimitate fidei acur
tati ascendente. Hic est enim mons garri qui a moysi
In benedictione deputat. Itaq; cū ascendisset eleuauit uocē
clamauit & dixit. Audite me uiri sycē In uerē ligna ut
ingerent supre regē dixerūt oliua Impera nobis, quare
sponde. Nū possū amittere pinguidinē meā quaduucant
& homines. Uenire & uoluerē ligna pmouear. Dixeruntq;
ligna ad arbore ficū. ueni & sup nos accipere regē quare spon
ditis. Nūquid possū desedere dulcedinē meā fructusq; suauis
simus. Uerē uoluerē cetera ligna commouear. Locuta quoq;
ligna ad uicē ueni & impera nobis. quare sponde. Nū quid
possū desedere unū meū qd̄ leuificat dñm & homines. In
cetera ligna cōmoueri. Cū ergo repudicta fuissent ligna
silua ab oliua & uicē dicit. Uenire ad m̄ nū ut cū sibi facerē
regem. Sed prius uidēamus quid oliua ficus & uicē sup ligna
regnare noluerūt. Ligna quippe silua homines esse uanos
& uagos ad uerō In incendio preparatos. Hic ergo merito
noluit nec oliua nec ficus regnare nec uicē qui non mere
bant. oliua enim gratiā sp̄s s̄i & uicē pacis significat.
Ficus autē sacre legis In imaginē habet & sicut In euangelio scriptū
quidā pater familiaris. & In uinea sua plantauit ficū qui pater
familiaris. p̄sidiū qui familiaris. Id est omnium credentium
pater est. Plantauit ergo uicē. Id est populū. quia uicē
ex aegypto transfulsi. & uicē q; populū non uicē ex aegypto
transfulerat. In hac uinea plantauit ficū. hoc est In populo
suo posuit legē. quae lex p̄m̄itiū populū sicut ficū grossor ar
dior & In alio de uicē In terra & postea alio fructos generauit.
Id est populū xp̄ianorū quē ad debitā euangelicē disciplinā
maturitātē & suauissimā p̄gūmē xp̄i. cū gloria & honore
perduxit. Sed uicē In quid noluit regnare est. Uicē autē
saluatoris xp̄i p̄t̄y p̄u habere manifestū est. Sicut ipse
In euangelio ait. ego sum uicē. Igitur quia lam In re p̄b̄